
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36,
c. 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento, tramite accordo quadro con due operatori,
dei lavori di manutenzione presso gli  edifici  scolastici  e gli  edifici  ed impianti pubblici  –
OPERE EDILI - Lotto 1 CIG 8192001D12

Imprese invitate

1. Bacchiocchi snc-26867 Somaglia (LO)
2. Cosbotek srl-20832 Desio (MB)
3. Doretto Roberto -14100 Asti (AT)
4. Impresa Foti srl -22070 Bulgarograsso (CO)
5. Inarca-20156 Milano (MI)
6. L.P.L. srl-20145 Milano (MI)
7. M.V. Costruzioni Generali srl-24060 Villongo (BG)
8. Paladino Costruzioni srl-20831 Seregno (MB)
9. Rana sas Lavori Edili di Rana Fabio e C.-20812 Limbiate (MB)
10. Sina Impianti srl-33080 S. Quirino (PN)

Imprese partecipanti n. 5

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. Rana sas Lavori Edili di Rana Fabio e C. 28,900%
2. Inarca 28,655%
3. Paladino Costruzioni srl 28,010%
4. Bacchiocchi snc 24,880%
5. Doretto Roberto 10,985%

Con determinazione dirigenziale n. 1039 del 5/8/2020 esecutiva dal 18/8/2020, il Dirigente del
Settore  Progettazioni,  Manutenzioni,  Sport  ha  adottato  il  provvedimento  conclusivo  di
aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto a favore delle Imprese Rana sas Lavori Edili di
Rana Fabio e C. e Inarca con il ribasso del 28,900% 


